
 

 

 

REFERAT  

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN 

 

Tirsdag 30. august 2022 

Idrettens Hus, Lillehammer 
 

 

Til stede:  May Kristin Lønseth, Svein Jetlund, Kai Tangen Lunheim,  

                 Stian Karlsen, Kolbjørn Asphaug, Kjetil Dahlen og Ellie Lein 

           

Forfall:    Stig Ottesen 
 

 

 
 

 

RUNDEN RUNDT, status 

Midtdalen/Jordalen 

Planlegger Knyken-samling ifbm. høstferien, starter med trening for fullt etter høstferien. 

Det er satt ned en gruppe som skal jobbe med rekrrruttering. 
 

 

Gausdal 

Ingen fra Gausdal til stede. 

 

 

Gjøvik/Toten 

Det er satt i gang bygging av bakker i Karidalen. 

Raufoss: Fortsatt aktivitet i Maurtua 

Lensbygda/Kolbu KK; Det var litt aktivitet, men har dabbet av. 

 

Lillehammer/Søre Ål  

Planlegger for hoppskole etter høstferien, som vanlig. 

Engesvea er slitt og trenger litt vedlikehold, undersøker mulige finansieringsordninger for dette. 

 

 

Øyer 

Planlegges for skileikanlegg med to hoppbakker, K3 og K8, det er søkt kommunene om midler. 

Ellers lite hoppaktivitet i ØTI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATUS ØKONOMI 
 

Regnskap pr. 31.07.22 og revidert budsjett 2022 

Regnskapet ble kort gjennomgått, HKK har fortsatt penger igjen til rekrutteringstiltak høsten 2022. 
 

• Oppland Skidommerlaug har lagt ned driften, kapitalen er overført til skikretsen. Det vil bli 

ført som et eget prosjekt, med øremerket EK. Pengene skal brukes til dommeraktivitet i 

kretsen, Kolbjørn er hovedansvarlig. 
 

• Team Oppland HK (TOHK) avvikles nå som Team Lillehammer UNG er etablert. Det er da 

naturlig at dette prosjektet og EK overføres til bruk på aktivitet ifbm. Team Lillehammer UNG. 
 

• Teamstøtte 2022-23 

Skikretsen har satt av totalt kr. 60.000 i budsjettet til TOHK (20’), NTG (20’), 

Lillehammerhopp (10’) og Lillehammer Nordic Combined (10’) Ettersom det nå er gjort en 

omorganisering til Team Lillehammer, er det ønskelig at HKK tar et møte med Team 

Lillehammer, bl.a. for en vurdering av bruken av disse pengene og en evt. ny avtale. Ellie følger 

opp. 

 

 

 

MEDLEMSTALL 2021 
Til tross for færre deltakere på renn, ligger innrapporterte tall på aktive medlemmer i klubbene stabilt. 

Hopp har hatt en liten nedgang (fra 348 til 320), mens kombinert har gått opp (fra 114 til 187). 

 

Dette forsterker inntrykket av at det er god aktivitet i mange klubber opp til en viss alder, men 

terskelen for å delta på renn utenfor egen klubb er høy for mange. Kretsen har helt klart en utfordring 

hvordan skape et miljø på tvers av klubber som stimulerer til å fortsette litt lenger, bl.a. gjennom 

samlinger og kretsrenn. 
 

Totalt sett ‘mistet’ skikretsen 528 medlemmer (fra 10.018 til 9.490) Hele nedgangen ligger i langrenn, 

de andre grenene ligger stabilt eller øker. 

 

 

 

SESONGEN 2022-23 
 

Årshjul/samlinger 

Det er et ønske om å legge opp et årshjul som følger samme plan/årshjul som Team Lillehammer 

UNG. Det planlegges et møte med Teamet om kort tid, årshjul vil da publiseres på skikretsens 

hjemmeside og andre sosiale medier. 

 

Forutsigbarhet og god planlegging er viktig, det er derfor et ønske om at årshjul for kommende 

sesonger er på plass allerede før sommeren. 

 

 

Terminliste/rennsøknader 

Pga. noen utfordringer med det nye arr.verktøyet iSonen, er fristen for å legge inn rennsøknader utsatt 

til 8. september. Ellie følger opp klubbene. Hedmark har frist 15. september. 

 

Regioncup, kretscup, KM må diskuteres med HSK, vil det være mulig å ha et felles komitemøte  med 

bl.a. terminliste og årshjul som tema? MayK kontakter Hedmark HKK. 

 

 

 



 

 

STATUS DOMMERE v/ Kolbjørn 
 

Forbundsdommere 

Det kreves at alle forbunedsdommere tar forbundsoppdateringsprøve for å kunne dømme NC. Tre av 

våre har p.t. ikke tatt/bestått denne, Kolbjørn følger opp.  En forbundsdommeraspirant har valgt å ta 

en pause neste sesong. Det jobbes videre med rekruttering av nye forbundsdommere fra kretsen. Dette 

er viktig da vi har mange nasjonale renn som krever forbundsdommere i Lysgårdsbakken. 

 

Kretsdommere 

Disse skal også ta oppdateringsprøve, men de kan dømme renn uten å ha tatt den. 

Her må det rekrutteres flere, ulike måter å stille krav til klubbene ble luftet.  

Dret vil bli holdt kretsdommerkurs på Lillehammer i oktober/november. Ansvarlig Kolbjørn, Ellie 

bistår med å sende ut invitasjoner til alle klubber via kretsen. Det kan være aktuelt med et framstøt 

mot NTG-elever også, mest med tanke på rekruttering av dommere litt lenger fram i tid. 

 

Dommersamling 

Det arrangeres en dommersamling ifbm. plastmesterskapet på Lillehammer i september. 

 

 

 

 

TEAM LILLEHAMMER UNG, status 
 

Eirik Fystro vil ha rollen som hovedtrener for teamet, han deltok på møtet via Teams. 

Han informerte kort om status p.t. Det planlegges et møte med teamet og skikretsen innen kort tid, der 

vi kan konkretisere samarbeidet, både mht. planer/opplegg, kommunikasjon og økonomi. 
 

NTG/Team Lillehammer UNG vil ha ansvaret for det sportslige opplegget. Sammen med skikretsen 

har vi et felles ansvar for å kommunisere tilbudet gjennom alle våre tilgjengelige kandidater. Det er 

viktig at vi klarer å lande et tilbud som inkluderer hele kretsen, ikke bare de som bor i Lillehammer-

regionen.  
 

Med etableringen av Team Lillehammer UNG er det naturlig at Team Oppland HK legges ned. 

Regnskapsprosjektet knyttet til Team Oppland overtas da av Team Lillehammer UNG. Tanken er at 

skikretsen lønner trenerne med midler satt av til bredde/rekruttering og Team Oppland HK. I den 

første etableringsfasen avventer vi litt å ta deltakeravgift fra utøverne, dette vi følges opp når vi etter 

hvert skal evaluere den første tiden med Teamet. 

 

 

 

 

PROSJEKT K60 OLYMPIAPARKEN, status 
Stian gjorde kort rede for status. 

Arbeidsgruppa er ferdige med prosessen med å argumentasjon og forankring av prosjektet.  

Neste steg er å be inn til møte med anleggseier Olympiaparken. 

 

 

 

 



HANDLINGSPLAN, tiltak 2022-23 
HKK ønsker å ha følgende tiltak for sesongen 2022-23: 

 

• Arrangørhåndbok 

… Kolbjørn jobber med saken. 
 

• Team Lillehammer UNG 

etablering og oppfølging, ‘sette’ organisasjon, opplegg, økonomi og kommunikasjon 
 

• K60 Olympiaparken,  

ansvarlig: Stian 

 

 

 

MØTEPLAN høsten 2022 
 

Oppland SK 

• Høstmøte  

Arrangere etter NSF Høstmøte, ultimo okt/primo november 

Definere tydelig målgruppe, sende møteinnkalling i Outlook 

Legge inn en middag, foredrag med Sunn Idrett, en utøver e.l.,  

det kan også være en idé å legge det samtidig som det er aktivitet for Team Lillehammer Ung,  

 

• Komitemøter 

MayK, kontakter Hedmark SK, evt. felles møte (terminliste m.m.), 

+ evt. eget møte i forkant av høstmøte 

 

 

Høstmøter NSF 

Ellie sjekker når det er sentrale høstmøter hopp og kombinert. 

I samme slengen kan det etterlyses referat fra vårmøtene i Molde, begge grener. 

 

 

 

Lillehammer, 31.08.22 

Referent Ellie  

 

 

 

 


